." x ,,ut in

biblia continetur."

2i8b -227a Bedae e. a. Sermones. ,,In illo tempore pastores loquebantur
ad invicem . . . Nato in Bethleem salvatore sicut sacra evangelii testatur

historia..." [Cfr. Migne, P. L. 94, 34. e. a.]

22

7

b vacat.

228a—229a „Nota de a nim a cum egredietur quibus
doloribus cruciatur. Hec Petrus Damianus in epi-
štola ad Blancam ducissam et sanctimonialem. Pen-
sandum quippe est . .

."

229a—234
a „Incipit Omelia beati Effrem dyaconi

de die judicii valde notabilis et sequitur. Venite dilec-

tissimi fratres et exortacionem meam suscipite . .
."

234a—236b „Inci pit pulcer et brevis exposicio super
evangelium In principio erat verbum ect. In principio

erat verbum. Ad maiorem intelligenciam huius . .
."

237a—241 b [Tractatus asceticus.] „Dolor me compellit edicere et iniquitas

mea . .
."

24ia—248b [Gontra Viklefistas sub utraque corpus dominicum sumentes.J
„Prophete mortui šunt. Jo. VIII. Cum secundum Hildebertum de aula celesti

prophecia sit revelacio futurorum . .
." X „carnes eorum."

249a— 249b vacant.

25oa—254b Ambrosii Pastorále. „Incipit pastorále beati Ambrosii. Non
iam ad subditum loquor vulgus . .

."

254b—257
a „Explicit pastorále s. Ambrosii, incipit

finis epištole Bernardi ad Adam monachum..." x „Bonis
et votis propne professionis . .

."

257
a—2Ó3a „Incipit epištola beati Bernhardi ad

Adam monachum de caritate. Si manueres in caritate ..."

2Ó3a S. Bernhardi Versus de horis canonicis. „Canonicas horas cum de-

vote canis, oras ..."
263b—264b Epištola s. Hieronymi ad quemdam presbyterm. „Legimus

in Isaya: fatuus loquitur fatua . .
."

264b—2Ó5a „Nota secundum Isidorm de summo bono, quod frater obli-

gatur fratri in XII articulis ..."
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1603—1605

265*—266b Epištola b. Bernhardi ad Eugenium papám. „Amantissimo
pati et domino Dei gracia summo pontifici ..."

266b— 2job [Bedae] Omelia. „Leccio sancti evangelii, que nobis hodie
lecta est, fratres mei, tanto maiori . .

." [Cfr. Migne, P. L. 94, 44.]

270 b—273* [Bedae] Omelia. „In illo tempore angelus Domini apparuit
in sompniis Yoseph . . . De mote preciosa martyrm Christi innocencium
sacra nobis est. . .." [Cfr. Migne, P. L. 94, 50.]

273 b vacat.

274a— 361 b [Commentarius super summa poenitentiae.] „Bonm anime
preciosius est omnibus bonis. Han proposicionem scribit Aristoteles ..." —
275

b „Titulus talis est: Incipit summa penitenciarum a sancto Johanne Cri-

sostomo compilata . . . Peniteas ito ..."

362*—3i3a Johannes Hispalensis: Tractatus de regimine sanitatis cum
commentario. „Hic sequitur ordo vivendi . .

."

313* „Nota dietám. Legitur in historiis antiquorum: quidam rex congre-

gans medicos meliores Judeorum, Grecorum et Medorum ..."

1604 O. XX.

juxta catalogum veterem continebat: „Flores temporum seu Chronica Marti-

niana." — „Tractatus de fide catholica." — „Constantiensium doctorum
conclusiones de communione sub utraque." — „M. M. Pragens. disputatio

cum Thaboritis Kuttenbergae." —- „Divisio epistolae B. Hieron. de omnibus
Divinae historiae libris." — „Series historka SS. Patrm ab Adam usque
Christum." — „Divisio virtutum et philosophiae, et alia quaedam."

Codex hic nunc desideratur.

1605 O. XXI.

chart., alt. dim. saec. XIV., ff. 133, 21-5 X 14-6 cm, invol. antiq. cum
impressis omamentis.

In operculo sup. intrinsecus: „Anno Domini 1427 iste liber datus est Mgro
Procopio de Cladrub pro anima Henrici de Koczow et Mgr. Procopius donavit

illum ecclesie pragen." — Annotatio de s. Brigitta. — Sign. „H. 6." — Con-

tenta libri.

Folim 1 operculo sup. adligatum est fragm. membr. antiphonarii lat. saec.

XIV. cum neumis.

i a in marg. sup.: „Iste est liber ecclesie sancte Pragensis Metropolitane,

válet pro contemplacione plurimum." — „H. 6."

2a vacat.

2 b Arbor contemplationis.
3
a—20b Aureus liber de tribulatione. „Da nobis, domine, auxilium de tri-

bulacione. Cum anime tribulate et temptate ..." X „Deus diligentibus se.

Explicit aureus liber de tribulacione.

"

3
a in textu: „gallice bone chere" ; in marg. „Gallice. Bone chere i. e. bono

vultu."

Kat. ruk. kap. ^gj gj
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2ob—27* S. Bernardi Tractatus de conscientia. „Incipit libellus beati

Bernhardi seu tractatus de conscientia seu de domo nova editicanda. Et est

valde utilis. Domus hec, in qua habitamus, ex omni parte sui ruinám nobis
minatur ..."

27
a—4i b Bonaventura Liber „Lignum vitae". „Incipit liber Bonaventure,

qui dicitur lignum vité et est valde pulcher et utilis. Verus Dei cultor ..." x
„Explicit Lignum vité Bonaventure."

4i b—63* S. Augustini Liber ad Petrm. ,,Incipit Augustini liber ad Petrm
valde utilis. Epištolám, fili Petre, tue caritatis accepi ..." x ,,hoc illi quoque
Deus revelabit."

63*—71* Bonaventurae Summula de gradibus virtutum. „Incipit Sumula
aurea Bonaventure de gradibus virtutum. De caritate. Infimus gradus ca-

rita[ti]s est diligere amicum . .
."

7ia—7Ó b Quomodo debeat homo cognoscere seipsum. „Seneca: Inicium
salutis est cognicio peccati ..."

76b—8i b S. Augustini Liber de lapsu mundi. „Incipit Liber Augustini
de lapsu mundi contra avaros et pecuniam amantes et eleemonisarum
largicione. Omnis homo in tribulacione aliqua constitutus ..."

8ib—95
a

S. Augustini Liber de vita Christiana. „Ego Augustinus primus
peccator et ultimus ..."

95
a—H2 b S. Augustini Liber ad matrem. „Tue non inmemor peticionis

o carissima mater ..."

ii2b—i2oa S. Bernardi De contemplacione. „Incipit Prologus libri s.

Bernardi abbatis de contemplacione Domini nostri Jhesu Christi super septem
horas. Sepcies in die laudem dixi tibi. Rogasti me, ut aliquem modm con-

templandi ..."

I20a—121 b Vita s. Sigismundi. „Tempore Tyberii senioris Augusti, qui

sicut reliquas regiones ..."

i22a—i32 b Johannis de Jenstein De laude nominis Jesu et Mariae. „Jo-
hannes Dei gracia patriarcha Allexandrinus, olim archiepiscopus Pragen.,

reverendissimo in Christo pati domino Wolfframo archiepiscopo Pragensi,

apostolice sedis legato, hoc scriptum ad propositum ad circumcisionem pro
novo anno mittitur, in qua die hoc nomen Ihesus est impositum nostro Sal-

vatori ..." X „ante conspectum Ihesu Christi Domini nostri, qui cum pate . .

.

Amen. — O pie Ihesu Nazarene misere mei tui miserculi famuli. Me tibi virgo

pia supplex commendo Maria."

i33 a— i32 b vacant.

Secundum contenta libri fuerant olim in hoc codice in parte nunc evulsa

adhuc sequentia: „Vita s. Adalberti." — „Vita s. Wenceslai, translatio cum mira-

culis." — „Quot šunt archidiaconi in Bohemia et quot ecclesie." — „Quot fuerant

episcopi et archiepiscopi ini Bohéma." — „Quot fuerant duces et reges in Bohe-

mia."

In operculo inf. intrinsecus contenta libri, in quorum fine legitur: „Ex-
pliciunt libelli suprascripti Henrici de Coczzow."

In eodem operculo adhuc: „Copia praesentationis" („Venera-

bilibus viris dominis vicariis in spiritualibus archiepiscopatus Pragensis . . .")
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1606 O. XXII.

chart., saec. XV., ff. ig5, 22-3 x 15 cm, invol. antiquum simplex.

Operculo sup. intrinsecus adglutinatum est folim xylographicum „In-

signia passionis Christi" ; in marginibus inscriptio: „SANCTISSIMA CRISTI
PASSIO SIT NOBIS SALVS ET PROTECCIO. PRO QUA TIBI CHRISTE
SIT GLORIA PER INFINITA SECVLA AMEN 1506."

i a „Miscellanea varia varie scripta."

ib vacat.

2 a in marg. sup.: ..Iacobus Sophianus a Walkmbergk" ; in marg. inf.: „E
bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenbergh, prepositi Pragensis."

2a~ 85a caesarius Heisterbacensis: Dialogus miraculorum. ,,Venit quidam
clericus ..." — 51* „Miracula de b. Virgine Maria. Et primo miraculum de